
(Nabídka: OC210088)Smlouva: OC21100

Dodací adresa / adresa stavby: Fakturační adresa:

ZŠ Olomouc, Stupkova 16, p.o.
IČO: 47657189
Pavel Mgr. Hofírek
Stupkova 953/16
779 00 Olomouc

Mobil
 
 +420 608 723 744

Telefon
 
 +420 585 111 201

E-Mail
 
 reditel@zs-stupkova.cz

Všeobecné podmínky týkající kalkulace smlouvy:

 náčrtky oken a dveří jsou orientovány jako vnitřní pohled, pokud není u pozice uvedeno výslovně jinak
 uvedené míry jsou venkovními rozměry oken a dveří (u vchodových dveří   uvedená výška je od "nuly" po horní 

okraj rámu dveří)
 záruční doba je uvedena ve Všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele
 zálohová platba 70% z ceny díla, není-li stanoveno jinak
 nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této kalkulace jsou

Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele, které jsou dostupné na internetové adrese www.vpo.cz
 
a které jsou v 

aktuálním znění oběma stranám známy a obě strany s jejich zněním souhlasí.

Smlouva: OC21100 Vytištěno: 24.5.2021 - 14:45:27 Strana 1 / 4



Pozice Množství
Jednotková

 
    cena Sleva

Jednotková cena

 
     po slevě

Cena
celkem

1 1 ks

Položka : Vchodové dveře -
 
Ven otevíravé -

 
Pohled z 

venku
Série: VEKA 70

 
AD

Rám: SL Rám 67/70, Prahový profil 70/20 mm, SL Rám 
67/70

Křídlo: SL Křídlo 80mm, pevně v rámu, SL Křídlo 120mm 
ven otvíravé s okapničkou 104424 pro ALU-práh 
104427
Exteriér / Interiér

Barva: silbergrau glatt
 
/ weiß

Kování: Sklopné -
 
klika nahoře; O  Pevně zaskleno v rámu; 

DD těžké levé Automatic
Sklo: 4-16-4 iplus Advanced,    Ug=1,0; 

Hladká výplň 1s SPECIAL 24 mm
Rámeček : Chromatech ultra / šedá (RAL 7040)
Spoj: 2 x  SL70 Spoj 116201 s výztuhou (50x10)
Příčky: SL glast. Sprosse 85/70
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Svislý spojovací profil 85/103,5 GROSS (s 
výztuhou 60x40x3) vlevo
Svislý spojovací profil 85/103,5 GROSS (s 
výztuhou 60x40x3) vpravo
Rozšiřovací profil 15/70 dole

Hmotnost: 196 kg

1 ks Dveřní klika/klika na štítku 35mm s překrytím vložky
Typ: KLD35K z 
Barva: stříbrná F1

1 ks Vložka standardní 60/40 TD,LD -
 
VEN s překrytím

Bezpečnost:
 
BT3

Klíčů:
 
5ks

1 ks Samozavírač TS 4000 + rameno s aretací -
 
bílá

Barva: Bílá RAL9016

......................................................................

Smlouva: OC21100 Vytištěno: 24.5.2021 - 14:45:27 Strana 2 / 4



Pozice Množství
Jednotková

 
    cena Sleva

Jednotková cena

 
     po slevě

Cena
celkem

3 12,568 m

Montáž plastových výrobků
 
včetně lištování

......................................................................

4 1 ks

Doprava (na zakázku)
Vzdálenost: 5

 
km,     Hmotnost: 196

 
kg

......................................................................

5 12,568 m

Demontáž -
 
žel. oken (pvc a eurooken)

......................................................................

6 9,078 m

Likvidace odpadu -
 
zdvojená okna

......................................................................

7 1 ks

Práce - stavbení úpravy
......................................................................

Obrázky příslušenství jsou ilustrační, specifikace a povrchová úprava včetně barevného provedení se může lišit. 
Přesná specifikace je uvedena v textu položky příslušenství. 

Objednatel tímto souhlasí s množstvím, barevným provedením, smyslem otevírání, zasklením a optickým členěním 
výše uvedených výrobků, prací a příslušenství.

Součástí cenové kalkulace není zakrytí podlah, schodišť, míst a vybavení prostor, které mohou být poškozeny či 
zaprášeny při demontáži, montáži nebo zednickém zapravení. Za přiměřené krytí těchto míst odpovídá objednatel. 
Stav připravenosti pro realizaci zakázky se rozumí přístup k otvorovým prvkům z vnitřní strany, zajištění interiéru 
proti případnému poškození (zejména prachem), přívod el. energie a

 
vody.

Objednatel dále potvrzuje, že výše uvedené plastové prvky jsou určeny pro obytné prostory.

Objednatel dále potvrzuje, že byl zhotovitelem v průběhu zakázky a
 
před podpisem smlouvy seznámen s montáží 

dle ČSN 74 60 77 (Okna a vnější dveře -
 
požadavky na zabudování), s významem funkční připojovací spáry, že jí 

porozuměl, a že tuto nabídku v realizované zakázce s vědomím své odpovědnosti odmítl.

Objednatel je srozuměn s tím, že pokud jím požadované rozměry jednotlivých pozic jsou nadměrné a z tohoto 
důvodu zhotovitel nemůže garantovat a negarantuje splnění závazných norem vztahujících se ke konstrukci a 
stabilitě těchto nadměrných pozic. Zhotovitel proto nenese odpovědnost za omezenou konstrukční způsobilost 
těchto nadměrných pozic vyhotovených na základě konstrukčních údajů dodaných objednatelem a požadavků 
objednatele.

Potvrzení této kalkulace je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a stává se nedílnou součástí 
smlouvy.

Kalkulace smlouvy nahrazuje veškeré předchozí cenové nabídky vztahující se k předmětu této kalkulace a v 
případě jakýchkoli cenových rozporů mezi touto kalkulací a jakoukoli předchozí cenovou nabídkou platí cena 
uvedená v této kalkulaci.

Smlouva: OC21100 Vytištěno: 24.5.2021 - 14:45:28 Strana 3 / 4



VPO Protivanov, a.s., Boskovická 250, 798 48 Protivanov, IČO: 29001765, DIČ: CZ29001765, zapsána Krajským 
soudem v Brně oddíl B, vložka 5984

Kontakt na reklamační a servisní oddělení: tel. 582 399 453, e-mail: reklamace@vpo.cz, servis@vpo.cz.

.................................................. ..................................................
podpis zhotovitele podpis objednatele

Stanislav Kaláb
T: +420 737 263 003

 
 ■

 
 E: kalab@vpo.cz

Ilona Machová
T: +420 737 263 005

 
 ■

 
 E: machova@vpo.cz

VPO Protivanov, a.s.
Dobrovského 23, 772 00 Olomouc
T: +420 585 230 040

 
 ■

 
 E: olomouc@vpo.cz

www.vpo.cz

Smlouva: OC21100 Vytištěno: 24.5.2021 - 14:45:28 Strana 4 / 4


